
 

  

 

SANTANDER BANK POLSKA  

SPÓŁKA AKCYJNA 
RADA NADZORCZA BANKU 

       

 

Uchwała Rady Nadzorczej nr 63/2022 

z dnia 25 maja 2022 roku 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Na podstawie § 32 Statutu Banku oraz § 2 Uchwały Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Banku nr 32 z dnia 16 maja 2019 r. Rada Nadzorcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Polityka oceny odpowiedniości Członków Rady Nadzorczej Santander Bank Polska S.A. 

(„Polityka”) stanowiąca załącznik nr 1 do Uchwały Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Santander Bank Polska S.A. nr 32 z dnia 16 maja 2019 r. („Polityka”) otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 

 

Zmiany w Polityce wprowadzone niniejszą uchwałą zostaną przedstawione na najbliższym 

walnym zgromadzeniu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      za Radę Nadzorczą 

Santander Bank Polska S.A. 

Przewodniczący 
 

 

 

 
Antonio Escamez …………………………………… 

 

Antonio Escámez Torres 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


